
 
     8/2015 

Usnesení 
 

ze zasedání výboru SVJ Vratimovská 481 – 484, konaného dne 16.4.2015 
Přítomni: Ing. Doležal, p. Vacík,p. Mouka, pí. Hančlová 
Omluven: p. Kořínek 
Host: p. Holík (fy. Kamenictví Holík) 
 
 
Výbor Společenství vlastníků jednotek:  
 

I. konstatuje:  

- Bylo objednáno mytí oken ve společných prostorách. Předpokládaný začátek prací 
je 18.4.2015  

- Od 18.4. 2015 začne vysílat nový program Kino Barrandov, který je možné naladit na 
STV. 

- Bylo schváleno vyúčtování za rok 2014. Přeplatky budou vyplaceny do konce května, 
nedoplatky bude nutné zaplatit do konce července. 

 

II.     bere na vědomí: 

- Byla podána žádost na Městskou část o poskytnutí údaje o trvale hlášených osobách. Úřad 
požaduje další podklady pro poskytnutí údajů 

- Plánuje se rekonstrukce (úpravy) prostorů schodišť. P. Holík (fy. Kamenictví Holík) 
přinesl seznam prováděných prací a vyčíslení nákladů. Práce by byly prováděny 
v termínu září-listopad 2015 

 
III. schvaluje: 

- Provedení ukázky úpravy prostoru schodiště (483)  

 
IV. ukládá: 

- P. Doležalovi napsat a odeslat vyjádření k odpovědi úřadu městské části ohledně 
poskytnutí vyžádaných údajů. 

- P. Doležalovi a p. Kořínkovi zajistit změny podpisových vzorů a dispozičních práv u 
Komerční banky, která vede účet SVJ. 

 

 
 
 

 
Příští zasedání výboru se uskuteční v pondělí dne 27. 4. 2015 od 18:00 hod.  

 
 
 
 
Zapsala:  Hančlová                 Schválil: Ing. Doležal 


